自然災害等の被災による入学検定料免除申請書

西暦    年  月  日

学校法人東北公益文科大学理事長 様

申請者

氏 名            ㊞

住 所

電話番号

標記について、下記のとおり入学検定料の免除を申請します。

記

免除を申請する入学試験の名称

災害等の名称 ※内閣府 防災情報のページ(災害救助法の適用状況)の名称を参照

申請理由等  ※該当する項目に✓を入れてください。

□ 主たる家計支持者の死亡または行方不明

 □ 自宅家屋の全壊または半壊

 □ 上記の他、自然災害等の影響による家計状況の急変

 被災状況について補足がある場合は、以下に記入してください。

添付証明書  ※該当する項目に✓を入れてください。

 □ 罹災証明書（写し）

 □ その他（名称                     ）

東北公益文科大学